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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
••

CAMARA DE 
COMERCIO DE 

CARTAGO
Fecha expedicibn: 18/02/2022 - 15:21:31 

Recibo No. S000290379. Valor 6500

CODIGO DE VERIFICACION FnqCeBdcjU

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respective cOdigo, para 
que visualice la imagen generada al momento de su expedicibn. La verificacibn se puede realizar de manera ilimitada. durante 60 dias calendario

contados a partir de la fecha de su expedicibn.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios.renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2022.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razon Social : CONSTRUCTORA DUOS S A S 
Nit : 901567231-7 
Domicilio: Cartago

MATRICULA

Matricula No: 105801
Fecha de matricula: 18 de febrero de 2022 
Ultimo afto renovado: 2022
Fecha de renovacion: 18 de febrero de 2022 
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

ubicaciOn

Direccion del domicilio principal : Cl 10 nro. 10-18 
Municipio : Cartago
Correo electrbnico : constructoraduos@hotmail.com 
Telbfono comercial 1 : 6022099685 
Telefono comercial 2 : No reporto.
Telefono comercial 3 : No reporto.

Direccion para notificacion judicial : Cl 10 nro. 10-18 
Municipio : Cartago
Correo electrbnico de notificacibn : constructoraduos@hotmail.com 
Telefono para notificacibn 1 : 6022099685 
Telbfono notificacibn 2 : No reportb.
Telefono notificacibn 3 : No reportb.

La persona juridica SI autorizb para recibir notificaciones personales a travbs del correo electrbnico, 
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cbdigo General del Proceso y del 67 del Cbdigo de 
Procedimiento Administrative y de lo Contencioso Administrative.

de

CONSTITUClbN

Por documento privado del 01 de febrero de 2022 de la Accionistas Constituyentes de Cartago, inscrito en esta 
Camara de Comercio el 18 de febrero de 2022, con el No. 20154 del Libro IX, se constituyb la persona juridica 
de naturaleza comercial denominada CONSTRUCTORA DUOS S A S.

TERMING DE DURAClbN

La persona juridica no se encuentra disuelta y su duracibn es indefinida.

OBJETO SOCIAL

edificiosObjeto social. La sociedad tendra como objeto principal la construccibn y venta de viviendas, 
residenciaies, la ejecucibn de contratos de obra civil.

de cualquier naturaleza que ellas 
conexas o

todas las operaciones,
asi como cualesquiera actividades similares.

La sociedad podra lievar a cabo, en general, 
fueren, relacionadas con el objeto mencionado.
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CAMARA OE COMERCIO DE CARTAGO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGON LEGAL
•*

CAMARA DE 
COMERCIO DE 

CARTAGO
Fecha expedicion: 18/02/2022 - 15:21:31 

Recibo No. S000290379. Valor 6500

C6DIGO DE VERIFICACION FnqCeBdcjU

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respective codigo, para 
que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario

contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios.renueve su matricula a m£s tardar el 31 de marzo de 2022.

Por documento privado del 01 de febrero de 2022 de la Accionistas Constituyentes, inscrita/o en esta Camara 
de Comercio el 18 de febrero de 2022 con el No. 20154 del libro IX, se designo a:

IDENTIFICACIONCARGO NOMERE

C.C. No. 16.233.704REPRESENTANTE LEGAL PRINCIPALGONZALO DUQUE MILLAN

C.C. No. 16.234.692REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE ALEJANDRO LOPEZ OSORIO

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPClbN

De conformidad con lo establecido en el Cbdigo de Procedimiento Administracivo y de lo Contencioso 
Administrative y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en firme, dentro de los 
diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcion, siempre que no sean objeto de recursos. Para 
estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO, los sabados NO son dias habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos quedan en efecto suspensive, hasta 
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo preve el articulo 79 del Cbdigo de Procedimiento Administrative 
y de lo Contencioso Administrative.

A la fecha y hora de expedicibn de este certificado, NO se encuentra en curso ningun recurso.

clasificaci6n DE ACTIVIDADES ECON6MICAS - CIIU

Actividad principal Cbdigo CIIU: F4111 
Actividad secundaria Cbdigo CIIU: No reportb 
Otras actividades Cbdigo CIIU: No reportb

LA INFORMACI6N CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA 
JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAlS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMAflO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucibn 2225 de 
2019 del DANE el tamafto de la empresa es MICRO EMPRESA.

reportada por el matriculado o inscrito en el formulario RUES:Lo anterior de acuerdo a la informacibn

Ingresos por actividad ordinaria : SO
Actividad econbmica por la que percibib mayores ingresos en el periodo - CIIU : F4111.

INFORMAClbN COMPLEMENTARIA - REPORTS A ENTIDADES

los datos del empresario y/o el establecimiento de comercio han sidoINFORMACI6N COMPLEMENTARIA a. Que, 
puestos a disposicibn de la Policia Nacional a traves de la consults a la base de datos del RUES. b. Se 
realize la inscripcibn de la empresa y/o establecimiento en el Registro de Identificacibn Tributaria (RIi).

Este certificado refleja la situacibn juridica registral de la sociedad, a la fecha y hora de su expedicibn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO contenida en este certificado electrbnico se encuentra emitida por una 
entidad de certificacibn abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industrie y Comercio, de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAClbN LEGAL
•*

CAMARA DE 
COMERCIO DE 

CARTAGO
Fecha expedlcidn: 18/02/2022 -15:21:31 

Recibo No. S000290379, Valor 6500

CODIGO DE VERIFICACI6N FnqCeBdcjU

Verifique el conlenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respective eddigo, para 
que visualice la imagen generada al memento de su expedicidn. La verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios.renueve su matricula a rods tardar el 31 de marzo de 2022.

complementarias o que permitan facilitar o desarrollar el comercio o la industria de la sociedad.

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO *
S 100.000.000,00 
1.000,00 
S 100.000,00

Valor
No. Acciones
Valor Nominal Acciones

* CAPITAL SUSCRITO *
5 100.000.000,00 
1.000,00 
S 100.000,00

Valor
No. Acciones
Valor Nominal Acciones

* CAPITAL PAGADO *
$ 100.000.000,00 
1.000,00 
S 100.000,00

Valor
No. Acciones
Valor Nominal Acciones

REPRESENTAClbN LEGAL

La representacion legal de la Sociedad CONSTRUCTORA DUOS SA S estard a cargoRepresentacidn Legal Gerente. 
de una persona natural o juridica, accionista o no.

el representante legal continuara en elEn caso de que la Asamblea no realice un nuevo nombramiento, 
ejercicio de su cargo hasta tanto no se efectiie una nueva designacion.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Facultades del representante legal Gerente. La sociedad serA gerenciada, administrada y representada 
legalmente ante terceros por el representante legal gerente, quien no tendra restricciones de contratacion 

razbn de la naturaleza ni de la cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se entenderS que elpor
representante legal podrS celebrar o ejecutar todos los actos y contratos comprendidos en el objeto social o 

relacionen directamente con la existencia y el funcionamiento de la sociedad.que se

El representante legal se entendera investido de los mds amplios poderes para actuar en todas las 
circunstancias en nombre de la sociedad, con excepcibn de aquellas facultades que, de acuerdo con los 

se hubieren reservado los accionistas. En las relaciones frente a terceros, la sociedad quedaraestatutos,
obligada por los actos y contratos celebrados por el representante legal.

Le estb prohibido al representante legal y a los demas administradores de la sociedad, por si o por 
interpuesta persona, obtener bajo cualquier forma o modalidad juridica prbstamos por parte de la sociedad u 
obtener de parte de la sociedad aval, 
personales.

fianza o cualquier otro tipo de garantia de sus obligaciones

en caso deParagrafo. El subgerente tendra las mismas funciones y facultades del representante legal, 
ausencia temporal o definitiva de este.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACl6N LEGAL

CAMARA DE 
COMERCIO DE 

CARTAGO
Fecha expedicidn: 18/02/2022 - 15:21:31 

Recibo No. S000290379, Valor 6500

C6DIGO DE VERIFICACI6N FnqCeBdcjU

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://siicartago.confecamaras.co/cv.php y digite el respectivo cddigo, para 
que visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias calendario

contados a partir de la fecha de su expedicidn.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios.renueve su matricula a mds tardar el 31 de marzo de 2022.

1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrdnicos.

La lirma digital no es una firma digitalizada o escaneada. por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podrd verificar a trav6s de su aplicativo visor de 
documentos pdf.

La firma mecdnica que se muestra a continuacidn es la representacidn grdfica de la firma del secretario jurldico (o de quien haga sus veces) de la Cdmara de Comercio 
quien avala este certificado. La firma mecdnica no reemplaza la firma digital en los documentos electrdnicos.

Al realizar la venficacidn podrd visualizar (y descargar) una imagen exact* del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizd la transaccidn.

'** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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CAMARA DE COMERCIO DE CART AGO 
CONSTRUCTORA DUOS S A S

Fecha expedlcion: 2022/03/08 08:27:09 •*** Recibo No. S000293983 '*** Num. Operacion. 99 USUPUBXX-20220308-0005
•»

CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO *** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.I.I. **'

CODIGO DE VERIFICACION ASfwXKKGTX

CERTIFICADO DE INSCRIPCibN Y CLASIFICACibN EN EL REGISTRO DE PROPONENTES

INFORMA :

LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO ,CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 6.1 DE LA LEY 1150 DE 2007, 
REGLAMENTADA ?OR EL DECRETO 1510 DE 2013, INCORPORADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015, CON BASE EN LA INFORMACION 
SUMINISTRADA POR EL INSCRITO Y POR LAS ENTIDADES ESTATALES.

************ uv SIGUIENTE INFORMACI6N SE ENCOENTRA EN FIRME ************

CERTIFICA:
IDENTIFICACI6N

NOMBRE:CONSTRUCTORA DUOS S A S 
NIT:901567231-7
MATRICULA MERCANTIL:105801
FECHA DE MATRICULA EN EL REGISTRO MERCANTIL:18/02/2022 
NUMERO DEL PROPONENTS:644
FECHA DE LA ULTIMA INSCRIPCI6N EN EL REGISTRO DE PROPONENTES:07/03/2022 
ORGANIZACl6N:SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA

CERTIFICA:
INSCRIPCI6N Y RENOVACI6N

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

CERTIFICA:
CONSTITUCI6N Y REPRESENTACI6N LEGAL

INFORMACI6N DE CONSTITUCI6N

FECHA DE CONSTITUCI6N:18/02/2022 
CLASE DE DOCUMENTO:DOCUMENTO PRIVADO
NUMERO DE DOCUMENTO:N/A 
FECHA DEL DOCUMENTO:01/02/2022
ENTIDAD QUE EXPIDE EL DOCUMENTO:ACCIONISTAS CONSTITUYENTES 
FECHA DE VENCIMIENTO:1NDEFINIDA

REPRESENTACI6N legal

REPRESENTANTE No.1 :
NOMBRE:DUQUE MILLAN GONZALO
IDENTIFICACI6N:Cedula de ciudadania - 16233704 
CARGO:REPRESENTANTE LEGAL PRINCIPAL

REPRESENTANTE No.2 :
NOMBRE:LOPEZ OSORIO ALEJANDRO
IDENTIFICACl6N:Cedula de ciudadania - 16234692 
CARGO:REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE

FACULTADES:

Facultadcs del reprcscntantc legal Gercntc. La socicdad sera gcrcnciada, administrada y representada 
legalmente ante terceros por el representante legal gerente, quien no tendra restricciones de contratacion 
por razdn de la naturaleza ni de la cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se entendera que el 
representante legal podra celebrar o ejecutar todos los actos y contratos coraprendidos en el objeto social o

CONTINUA »•«•*********•**•*•***•*
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO 
CONSTRUCTORA DUOS S A S

Fecha expedicion: 2022703/08 - 08:27:09 ‘*** Recibo No. S000293983 **'* Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20220308-0005

CAMARA DE 
COMERCIO DE 

CARTAGO *** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.U.

que se relacionen directamente con la existencia y el funcionamiento de la sociedad.

El representante legal se entendera investido de los rr.4s amplios poderes para actuar en todas las 
circunstancias en nombre de la sociedad, con excepcion de aquellas facultades que, de acuerdo con los 
estatutos, se hubieren reservado los accionistas. En las relaciones frente a terceros, la sociedad quedara 
obligada por los actos y contratos celebrados por el representante legal.

Le esta prohibido al representante legal y a los demas administradores de la sociedad, por si o por 
interpuesta persona, obtener bajo cualquier forma o modalidad juridica prestamos por parte de la sociedad u 
obtener de parte de la sociedad aval, fianza o cualquier otro tipo de garantia de sus obligaciones 
personales.

en caso dePardgrafo. El subgerente tendra las mismas funciones y facultades del representante legal, 
ausencia temporal o definitive de este.

ESTA INFORMAC1ON FUE OBJETO DE VER1FICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

CERTIFICA:
DQMICILIO

DIRECCI6N DEL DOMICILIO PRINCIPAL:CL 10 NRO. 10-18 
MUNICIPIO:76147 - 
DEPARTAMENTO:VALLE 
TELEFONO 1:6022099685
CORREO ELECTR6NICO:constructoraduosShotmail.com

CARTAGO

DIRECCI6N PARA NOTIFICACIONES:CL 10 NRO. 10-18 
MUNICIPIO:76147 - 
DEPARTAMENTO:VALLE 
TELEFONO 1 :6022099685
CORREO ELECTR6NICO:constructoraduos@hotmaii.com

CARTAGO

ESTA INFORMACION NO ESTA SUJETA A VERIFICACION DOCUMENTAL, DE ACUERDO CON LO D1SPUESTO EN EL DECRETO 1510 DE 
2013, INCORPORADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015.

CERTIFICA:
CLASIFICACIONES DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS

QUE EN RELACION A LOS BIENES, OBRAS Y SERVICIOS QUE OFRECERA A LAS ENTIDADES ESTATALES, IDENTIFICADOS CON 
EL CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL(CLASE), EL PROPONENTE REPORT6:

SG FM CL PR - DESCRIPCI6N
23 15 35 00 : SISTEMAS DE PINTURA 
52 16 15 00 : EQUIPOS AUDIOVISUALES
71 12 30 00 : SERVICIOS INTEGRADOS
72 10 15 00 : SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCI6N
72 10 29 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES
72 10 33 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACI6N DE INFRAESTRUCTURA
72 12 11 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCl6N DE EDIF1CI0S COMERCIALES Y DE OFICINA
72 12 15 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE PLANTAS INDUSTRIALES

************************ CONTINUA
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO 
CONSTRUCTORA DUOS S A S

Fecha expedickm: 2022/03/08 - 08:27:10 **'* Recibo No. S000293983 Num. Operacion. 99-USUPUBXX-20220308-0005

CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO *** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.I.I. ***

SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE AUTOPISTAS Y CARRETERAS 
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE PLOMERiA
SERVICIOS DE PINTURA E INSTALACI6N DE PAPEL DE COLGADURA 
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE RECUBRIMIENTOS DE MUROS 
SERVICIOS DE SISTE.MAS ELECTRICOS 
SERVICIOS DE ALBAfJlLERIA Y MAMPOSTERIA 
SERVICIOS DE PANETADO Y DRYWALL
SERVICIOS DE MONTAJE E INSTALACI6N DE VENTANAS Y PUERTAS 
SERVICIOS DE INSTALACI6N DE PISOS
SERVICIOS DE TECHADO Y PAREDES EXTERNAS Y LAMINAS DE METAL 
SERVICIOS DE INSTALACI6N Y REPARACION DE CONCRETO 
SERVICIOS DE VIDRIOS Y VENTANERIA
SERVICIOS DE RECUBRIMIENTO, IMPERMEABILIZACION PROTECCI6N CONTRA CLIM...
SERVICIOS DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA
SERVICIOS DE TERMINADO INTERIOR, DOTACI6N Y REMODELACION
SERVICIOS DE INSTALACI6N, MANTENIMIENTO Y REPARACI6N DE EQUIPOS Y CON...
SERVICIOS DE EDIFICIOS ESPECIALIZADOS Y COMERCIOS
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS 
EVALUACION DE IMPACT© AMBIENTAL
SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACl6N CORPORATIVA
GERENCIA DE PROYECTOS
GERENCIA INDUSTRIAL
SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
INGENIER1A MECANICA
INGENIERlA AERONAUTICA
SERVICIOS DE PERMISOS
SERVICIOS DE MUESTREO
SERVICIOS DE DATOS
SERVICIOS DE INTERNET
SERVICIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO 
SERVICIOS ELECTRICOS

72 14 10 00 
72 15 11 00 
72 15 13 00 
72 15 14 00 
72 15 15 00 
72 15 19 00 
72 15 20 00 
72 15 24 00 
72 15 25 00 
72 15 26 00 
72 15 27 00 
72 15 30 00 
72 15 32 00 
72 15 35 00 
72 15 36 00 
72 15 37 00 
72 15 40 00
76 11 15 00
77 10 15 00 
80 10 15 00 
80 10 16 00
80 10 17 00 
80 11 16 00
81 10 15 00 
81 10 16 00 
81 10 23 00 
81 10 25 00 
81 10 26 00 
81 11 20 00 
81 11 21 00 
83 10 15 00 
83 10 18 00

:

:

:

:

:

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

*** LA SIGUIENTE INFORMACION SE ENCUENTRA EN PROCESO DE ADQUIRIR FIRMEZA ***

CERTIFICA:

QUE EL DIA 07 DE MARZO DE 2022 EL PROPONENTS SE INSCRIBI6 EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL 
NUMERO 3747 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCl6N SE PUBLIC6 EN EL REGISTRO UNICO 
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 07 DE MARZO DE 2022. QUE LA SIGUIENTE INFORMACION, REPORTADA EN LA 
INSCRIPCION SE ENCUENTRA EN PROCESO DE ADQUIRIR FIRMEZA.

CERTIFICA:
CLASIFICACI6N POR TAMASO DE LA EMPRESA

QUE EL INSCRITO SE CLASIFIC6 COMO : MICROEMPRESA

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

CERTIFICA:
INFORMACION FINANCIERA

***•«* ****** CONTI NU A
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO 
CONSTRUCTORA DUOS S A S
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CAMARA DE 
COMERCIO DE CARTAGO *’* EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.l.l.

QUE EN RELACI6N A SU INFORMACI6N FINANCIERA EL PROPONENTE REPORT6:

FECHA CORTE DE LA INFORMACI6N FINANCIERA : 25/02/2022

$100,000,000,00 
$100.000.000,00 

$0,00 
$0,00

$100,000,000,00
$0,00
$0,00

ACTIVO CORRIENTE 
ACTIVO TOTAL 
PASIVO CORRIENTE 
PASIVO TOTAL 
PATRIMONIO
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL 
GASTOS DE INTERESES

CERTIFICA:
CAPACIDAD FINANCIERA

QUE EN RELACJ6N A LOS IND1CADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE REPORT6 CON CORTE A 25/02/2022

INDETERMINADOINDICE DE LIQUIDEZ
INDICE DE ENDEUDAMIENTO
RAZ6N DE C03ERTURA DE INTERESES

0
INDETERMINADO

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICAC16N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

CERTIFICA:
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

QUE EN RELACI6N A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL PROPONENTE REPORT6 CON CORTE A 25/02/2022

0,00
0,00

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 
RENTABILIDAD DEL ACTIVO :

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

CERTIFICA:
EXPERIENCIA

QUE EN RELACI6N A LOS CONTRATOS EJECUTADOS EL PROPONENTE REPORTO:

EXPERIENCIA No.1 :
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:OG1 
CONTRATO CELEBRADO POR 
NOMBRE DEL CONTRATISTA 
NOMBRE DEL CONTRATANTE 
VALOR CONTRATADO EN SMMLV

SOCIO / ASOCIADO 
DK PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL ARMADA NACIONAL BASE NAVAL ARC BOLIVAR 
183,84

2

SG FM CL PR - DESCRIPCI6N
71 12 30 00 : SERVICIOS INTEGRADOS
81 10 15 00 : INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
72 10 15 00 : SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCI6N
77 10 15 00 : EVALUACI6N DE IMPACTO AMBIENTAL
80 10 16 00 : GERENCIA DE PROYECTOS
80 10 17 00 : GERENCIA INDUSTRIAL
80 10 15 00 : SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACI6N CORPORATIVA
81 10 23 00 : INGENIERIA AERONAUTICA
81 10 25 00 : SERVICIOS DE PERMISOS
81 10 26 00 : SERVICIOS DE MUESTREO
81 11 20 00 : SERVICIOS DE DATOS
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81 11 21 00 : SERVICIOS DE INTERNET
83 10 15 00 : SERVICIOS DE ACUEDUCTO Y ALCANTAR1LLADO
83 10 18 00 : SERVICIOS ELECTRICOS
80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

EXPERIENCIA No.2 :
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:002 
CONTRATO CELEBRADO FOR 
NOMBRE DEL CONTRATISTA 
NOMBRE DEL CONTRATANTE 
VALOR CONTRATADO EN SMMLV

SOCIO / ASOCIADO 
:DK PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S 
:PAPELES NACIONALE3 S.A 
:26,30

: 2

DESCRIPCI6N
SISTEMAS DE PINTURA
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA 
SERVICIOS INTEGRADOS
SERVICIOS DE ALBANILERIA Y MAMPOSTERIA 
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE PLOMERIA 
SERVICIOS DE SISTEMAS ELECTRICOS
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES 
SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE PLANTAS INDUSTRIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y CON... 
SERVICIOS DE PANETADO Y DRYWALL 
SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION
SERVICIOS DE PINTURA E INSTALAC16N DE PAPEL DE COLGADURA
SERVICIOS DE CONSTRUCClGN DE RECUBRIMIENTOS DE MUROS
SERVICIOS DE MONTAJE E INSTALACIGn DE VENTANAS Y PUERTAS
SERVICIOS DE TERMINADO INTERIOR, DOTAClGN Y REMODELACIGn
SERVICIOS DE RECUBRIMIENTO, IMPERMEABILIZACiGN PROTECCIGn CONTRA CLIM...
INGENIER1A CIVIL Y AROU1TECTURA
SERVICIOS DE CONSTRUCClGN DE AUTOPISTAS Y CARRETERAS 
SERVICIOS DE EDIFICIOS ESPECIALIZADOS Y COMERCIOS 
EQUIPOS AUDIOVISUALES 
SERVICIOS DE INSTALACiGN DE PISOS
SERVICIOS DE INSTALACION Y REPARACIGn DE CONCRETO
SERVICIOS DE CONSTRUCClGN DE EDIFICIOS COMERCIALES Y DE OFICINA
INGENIERIA MECANICA
SERVICIOS DE TECHADO Y PAREDES EXTERNAS Y lAMINAS DE METAL
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS
SERVICIOS DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA
SERVICIOS DE VIDRIOS Y VENTANERiA

SG FM CL PR
23 15 35 00

0072 10 33
71 12 30 00 :
72 15 19 00 :

15 11 0072
0072 15 15 :

10 29 0072
15 0072 12

72 15 37 00
15 20 0072

0072 10 15
15 13 0072

72 15 14 00
72 15 24 00
72 15 36 00 :
72 15 32 00
81 10 15 00 :
72 14 10 00
72 15 40 00 :
52 16 15 00

15 25 0072
72 15 27 00
72 12 0011
81 10 16 00

15 26 0072
76 11 15 00 :
72 15 35 00
72 15 30 00

EXPERIENCIA No.3 :
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:003 
CONTRATO CELEBRADO POR 
NOMBRE DEL CONTRATISTA 
NOMBRE DEL CONTRATANTE 
VALOR CONTRATADO EN SMMLV

SOCIO / ASOCIADO 
:DK PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.A.S 
:FUERZA AEREA COLOMBIANA 
:1336,70

: 2

SG FM CL PR - DESCRIPCIGn
23 15 35 00 : SISTEMAS DE PINTURA
72 10 33 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARAClG-N DE INFRAESTRUCTURA
71 12 30 00 : SERVICIOS INTEGRADOS
72 15 19 00 : SERVICIOS DE ALBANILERIA Y MAMPOSTERIA

CONTINUA«**«•-*•***** ************
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SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE PLOMERIA 
SERVICIOS DE SISTEMAS ELECTRICOS
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACI6N DE INSTALACIONES 
SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE PLANTAS INDUSTRIALES
SERVICIOS DE INSTALACI6N, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y CON... 
SERVICIOS DE PANETADO Y DRYWALL 
SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCI6N
SERVICIOS DE PINTURA E INSTALACI6N DE PAPEL DE COLGADURA
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE RECUBRIMIENTOS DE MUROS
SERVICIOS DE MONTAJE E INSTALACI6N DE VENTANAS Y PUERTAS
SERVICIOS DE TERMINADO INTERIOR, DOTACI6N Y REMODELACI6N
SERVICIOS DE RECUBRIMIENTO, IMPERMEABILIZACI6N PROTECCI6N CONTRA CLIM...
INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE AUTOPISTAS Y CARRETERAS 
SERVICIOS DE EDIFICIOS ESPECIALIZADOS Y COMERCIOS 
EQUIPOS AUDIOVISUALES 
SERVICIOS DE INSTALACI6N DE PISOS
SERVICIOS DE INSTALACI6N Y REPARACI6N DE CONCRETO
SERVICIOS DE CONSTRUCCI6N DE EDIFICIOS COMERCIALES Y DE OFICINA
INGENIERIA MECANICA
SERVICIOS DE TECHADO Y PAREDES EXTERNAS Y LAMINAS DE METAL
SERVICIOS DE L1MPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS 
SERVICIOS DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA 
SERVICIOS DE VIDRIOS Y VENTANERIA

72 15 11 00 
72 15 15 00 
72 10 29 00 
72 12 15 00 
72 15 37 00 
72 15 20 00 
72 10 15 00 
72 15 13 00 
72 15 14 00 
72 15 24 00 
72 15 36 00 
72 15 32 00 
81 10 15 00 
72 14 10 00 
72 15 40 00 
52 16 15 00 
72 15 25 00 
72 15 27 00 
72 12 11 00 
81 10 16 00 
72 15 26 00 
76 11 15 00 
72 15 35 00 
72 15 30 00

:

:

:

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACI6N DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO.

LA 1NFORMACI6N RELACIONADA CON LA INSCRIPCION AQUI CERTIFICADA, QUEDARA EN FIRME DIE2 (10) DIAS HAB1LES 
DESPUES DE LA FECHA DE PU3LICACI6N, SIEMPRE QUE NO SEA OBJETO DE RECURSO (ARTICULO 6.3 DE LA LEY 1150 DE 
2007).

CERTIFICA:
HISTORIA DE INSCRIPCIONES

QUE EL DIA 07 DE MARZO DE 2022 EL PROPONENTE SE INSCRIBI6 EN EL REGISTRO UN1CO DE PROPONENTES BAJO EL 
NUMERO 3747 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCI6N SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO 
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 07 DE MARZO DE 2022.

CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL C6DIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO Y DE LA 
LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DfAS 
HABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPC16N, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSOS. EL DIA SAbADO NO SE DEBE 
CONTAR COMO DIA HABIL.

VALOR DEL CERTIFICADO : $55,000

IMPORT ANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGO contenida en este certificado electrdnico se encuentra emitida por una 
entidad de certificacidn abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio. de contormidad con ias exigencias establecidas en la Ley 527 de 
1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrdnicos.

La firma digital no es una firma digitalizada 0 escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podrb verificar a travds de su aplicativo visor de 
documentos pdf.

No obstante, si usled va a imprimir este certificado, lo puede hacer desde su computador. con la certeza de que el mismo fue expedido a travds del canal virtual de la 
camara de comercio y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso. puede venficar por una sola vez el contenido del mismo, 
ingresando al enlace https://siicartago.confecamaras.co/cv.php seleccionando la cdmara de comercio e indicando el cddigo de verificacidn ASfwXKKGTX

************ CONTINUA
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Al realizar la verificaci6n podrd visuallzar (y descargar) una imagen exacla del certificado que lue entregado al usuario en el momento que se realizd la transaccidn.

La lirma meCctnica que se mueslra a continuacion es la representacion grdfica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio 
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrdnicos.

**• FINAL DEL CERTIFICADO ***
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